
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ７日企第１８０４号

商品券及び広報物作成委託
入札日時

令和８年２月２５日（水）

９時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 印刷 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに印刷で登録のある業者より選定

履行場所 日の出町役場（東京都西多摩郡日の出町平井2780番地）

履行期間 令和８年２月２６日から令和８年４月１７日まで

落札業者
住所・氏名

福生市北田園二丁目５番地６

有限会社あっぷ印刷工房　

取締役  金　相範

落札金額 1,345,300 予定価格 1,900,360 円

（税抜き） 1,223,000 （税抜き） 1,727,600 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

光ビジネスフォーム株式会社　多摩営業
所

1,727,600

瀬味証券印刷株式会社 1,614,000

有限会社サン巧芸 3,180,000

有限会社米澤 辞退

有限会社あっぷ印刷工房 1,223,000 落札

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

商品券A 券×３枚、B 券×２枚　計５枚綴り　 　　16,000 冊 
商品券A 券×２枚、B 券×１枚　計３枚綴り　 　　 2,600 冊 
チラシ 　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  8,000 部 
ポスターA　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 100 枚 
ポスターB　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 100 枚 
登録証A　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　150 枚 
登録証B　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　150 枚

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


